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сабля, женщины

Группа №1
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Зудилова Анастасия
Полякова Мария
Волковская Александра
Меркулова София
Лукашевич Олеся

СШОР по фехтованию г. Хи
СШОР по фехтованию г. Хи
СШОР по фехтованию г. Хи
СШОР по фехтованию г. Хи
ФК Флэш

V5 1 V5 1
0 V5 0 0

V5 0 1 0
0 V5 V5 1

V5 V5 V5 V5

0.500 +2 12 2
0.250 -10 5 5
0.250 -10 6 4
0.500 0 11 3
1.000 +18 20 1

Группа №2
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Пашталян Кира
Козлова Анна
Ряннель Вероника
Бутырских Елизавета
Нилова Полина

ЦФ И.Мамедова
УОР №1 г. Одинцово, ФОК Са
МБУ ДО ДЮЦ "Галактика"
ФК Флэш
СШОР по фехтованию г. Химк

2 V5 V5 V5
V5 V5 V5 V5
4 1 1 2
4 4 V5 0
4 2 V5 V5

0.750 0 17 2
1.000 +11 20 1
0.000 -12 8 5
0.250 -3 13 4
0.500 +4 16 3

Группа №3
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Ожерельева Мария
Алексеева Татьяна
Игошина Евгения
Орлова Антонина
Тугова Анастасия

ФК Флэш
МБУ ДО ДЮЦ "Галактика"
СШОР по фехтованию г. Химки
ЦФ И.Мамедова
СШОР по фехтованию г. Химки

3 2 V5 0
V5 3 V5 4
V5 V5 V5 V5
1 3 1 0

V5 V5 4 V5

0.250 -6 10 4
0.500 +1 17 3
1.000 +10 20 1
0.000 -15 5 5
0.750 +10 19 2
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Упорядочено по рангу, 15 спортсменов

Ранг Фамилия Имя П Н/П УН УП ПКЗ Статус
1 Лукашевич Олеся 4 1.000 20 2 +18 Квалифиц
2 Козлова Анна 4 1.000 20 9 +11 Квалифиц
3 Игошина Евгения 4 1.000 20 10 +10 Квалифиц
4 Тугова Анастасия 3 0.750 19 9 +10 Квалифиц
5 Пашталян Кира 3 0.750 17 17 0 Квалифиц
6 Нилова Полина 2 0.500 16 12 +4 Квалифиц
7 Зудилова Анастасия 2 0.500 12 10 +2 Квалифиц
8 Алексеева Татьяна 2 0.500 17 16 +1 Квалифиц
9 Меркулова София 2 0.500 11 11 0 Квалифиц
10 Бутырских Елизавета 1 0.250 13 16 -3 Квалифиц
11 Ожерельева Мария 1 0.250 10 16 -6 Квалифиц
12 Волковская Александра 1 0.250 6 16 -10 Квалифиц
13 Полякова Мария 1 0.250 5 15 -10 Квалифиц
14 Ряннель Вероника 0 0.000 8 20 -12 Квалифиц
15 Орлова Антонина 0 0.000 5 20 -15 Квалифиц
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